
UCHWAŁA NR XLI/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na budowę obelisku z głazu kamiennego i tablicą pamiątkową w Bratoszewicach

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Strykowie wyraża zgodę na budowę obelisku z głazu kamiennego z tablicą pamiątkową 
w hołdzie wybitnemu uczonemu i założycielowi Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Księdzu IDZIEMU  
RADZISZEWSKIEMU w setną rocznice powstania KUL i odzyskania niepodległości.

2. Obelisk umiejscowiony zostanie na działce nr 578 w miejscowości Bratoszewice, Plac Staszica zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. Wygląd obelisku  określa załącznik nr 2 do uchwały.

4. Treść tablicy pamiątkowej  określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 64F564E2-E11D-4327-BEF5-2D06255232A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/353/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 października 2017 r.

NAWIERZCHNIE

1. Kostka granitowa - Strzegom 40,7 m2

2. Kostka granitowa - grafit 3,7 m2

3. Obrzeże granitowe gr.7cm - 26,3 mb

4. Postument żelbetowy wys. 30cm

Id: 64F564E2-E11D-4327-BEF5-2D06255232A5. Podpisany Strona 1



Id: 64F564E2-E11D-4327-BEF5-2D06255232A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/353/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 października 2017 r.

OBELISK Z GŁAZU KAMIENNEGO
Z TABLICĄ PAMIĄTKOWĄ

Obelisk o szacunkowych wymiarach po obróbce kamienia 180 x 160 x 170 cm, oraz szacunkowej wadze 10t.  
Zostanie ustawiony w pozycji pionowej, na fundamencie z betonu architektonicznego wyniesionego ponad teren 
na wys. 30 cm.

Id: 64F564E2-E11D-4327-BEF5-2D06255232A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/353/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 października 2017 r.

Na obelisku umieszczona zostanie tablica pamiątkowa z blachy mosiężnej o wymiarach  90 x 60 cm 
z napisem o treści:

Ksiądz IDZI  RADZISZEWSKI

urodzony 1 kwietnia 1871 roku  

w Bratoszewicach 

zmarł 22 lutego 1922 roku w Lublinie

Wybitny uczony 

Założyciel i pierwszy rektor 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego

W setną rocznicę powstania KUL

 i odzyskania przez Polskę niepodległości

RODACY

Id: 64F564E2-E11D-4327-BEF5-2D06255232A5. Podpisany Strona 1


		2017-10-27T08:24:21+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




